

Pressmeddelande

Linköping, 5 juli, 2007

Fortsatt digitalisering av mammografin i Värmland med utrustning från Sectra

Värmlands läns landsting satsar på utökad digitalisering av sin mammografi-verksamhet och investerar i mammografisystem med marknadens lägsta stråldos, Sectra MicroDose Mammography, från IT - och medicinteknikföretaget Sectra.

Sedan 2006 används Sectra MicroDose Mammography på Centralsjukhuset i Karlstad. Landstinget i Värmland utökar nu sin satsning på digital mammografi och koncentrerar alla hälsokontroller för mammografi till Karlstad. För att möta den ökade genomströmningen av kvinnor inom verksamheten investerar landstinget i ytterligare två lågdossystem från Sectra.

”Sectras mammografiutrustning ger oss ett säkert, ergonomiskt och effektivt sätt att arbeta som gör att vi kan möta vår utökade satsning på hälsokontroller för mammografi. Med så stor genomströmning av patienter ställs också höga krav på utrustningen vad gäller service och underhåll och Sectra har en väl utbyggd organisation för detta”, säger Birgitta Andersson, verksamhetschef för mammografin i Värmland.

Med den nya utrustningen på plats räknar Landstinget i Värmland med en omfattande ökning av antalet kvinnor som kallas till mammografi varje år.

För ytterligare information, kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09

Om Sectras medicinska system

Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder, PACS. Över 900 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.

Sectrakoncernens verksamhet

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: www.sectra.se.

Sectra AB (publ)

Teknikringen 20
SE-583 30 Linköping SWEDEN
Tel: +46 (0)13 23 52 00
Fax: +46 (0)13 21 21 85
info@sectra.se
www.sectra.com
VAT reg. no. SE5560648304